



Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 11/05/2023 11:16

Comprador

Instituto Socrates Guanaes - Condomínio Solidariedade - Isg - Excelência Em Saúde (03.969.808/0008-46)
Av Veneza, Quadra62 Lote 1-10 , 00 - Quadra62 Lote 1-10 - GOIÂNIA, GO CEP: 74325-100

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 227549995
18638 COMPRA DE MATERIAIS HOSPITALARES

Observações: O faturamento desta Ordem de Compra deverá ocorrer com 60 dias diretos. Efetuamos o apagamento apenas através do depósito em conta, não trabalhamos com a pratica de boleto bancário, preencha o campo de observação da Nota Fiscal com os dados bancários da empresa. Ressaltamos que o descumprimento desta informação implicará em ocorrência negativa na plataforma e o consequente bloqueio nas cotações desta Instituição. Seguem contatos em caso de dúvidas. E-mail. compras.cs@isgsaude.org ou telefone (62)3201-9298. DIANTE DA NECESSIDADE FISCAL EXIGIDA, SOMENTE REALIZAREMOS O FECHAMENTO DA COMPRA SE A EMPRESA/FORNECEDOR ESTIVER COM AS CERTIDÕES REGULARES ABAIXO CITADAS: a)Certidão Negativa da Previdência Social (CND/INSS) b)Certidão FGTS (CRF/FGTS) c) Fisco Estadual (Goiás) d)Receita Federal e) Débitos Trabalhistas

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	ATUAL MEDICA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA APARECIDA DE GOIÂNIA - GO Ederley Henrique - (62) 993781605 atualmedicahospitalar@gmail.com Mais informações	R\$ 200,0000	2 dias após confirmação	07/07/2022	30 ddl	CIF	null
2	Alfalagos Ltda ALFENAS - MG Web Services Alfalagos - (35) 3291-5047 gestorcomercial@alfalagos.com.br Mais informações	R\$ 800,0000	5 dias após confirmação	07/07/2022	30 ddl	CIF	-
3	Cirurgica Goiania Eireli GOIÂNIA - GO Marcelo Simoes Gusmao - (62) 99161-4121 diretor@cirurgicagoiania.com.br Mais informações	R\$ 0,0000	2 dias após confirmação	07/07/2022	a vista	CIF	null
4	Ello Distribuicao Ltda - Epp GOIÂNIA - GO Webservice Ello Distribuição - (62) 4009-2100 comercial@ellodistribuicao.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	11/07/2022	30 ddl	CIF	-
5	Goyaz Service Comercio E Logistica Ltda GOIANIRA - GO Uires Xavier - (62) 981660063 vendas02@goyazservicehospitalar.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	1 dias após confirmação	07/07/2022	30 ddl	CIF	null
6	Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A VERA CRUZ - RS Webservice Medilar Rs - (51) 3718-7600 cmachado@medilive.com.br Mais informações	R\$ 2.000,0000	5 dias após confirmação	07/07/2022	30 ddl	CIF	Andressa Mello Henn (51) 3718 7628 - (51) 997517312 E-mail: vendas35@medilive.com.br ATENÇÃO: Pedidos sujeito a análise do financeiro. Receberemos os pedidos até as 13:45h. Após esse horário, aos pedidos serão resgatados e faturados no próximo dia útil. Em casos de urgência, favor entrar em contato. Prazo de entrega cotado em dias úteis não corridos!
7	Medlinn Hospitalares Ltda - Me GOIÂNIA - GO ADEMILTON DANTAS - 6239454005 comercial@medlinn.com.br Mais informações	R\$ 100,0000	1 dias após confirmação	31/07/2022	60 ddl	CIF	null
8	Polar Fix Indústria e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda MAUA - SP Webservice Polar Fix - (11) 4512-8624 marciasena@polarfix.com.br Mais informações	R\$ 600,0000	4 dias após confirmação	09/07/2022	30 ddl	CIF	CONTATO DO VENDEDOR: (11)4512 8613 VENDAS16@POLARFIX.COM.BR
9	Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me GOIÁS - GO COTACAO 24 SUPERMEDICA - null cotacao24@supermedica.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	1 dias após confirmação	07/07/2022	30 ddl	CIF	Heloisa Morais FONE (62) 99662-0554 E-mail: vendas19@supermedica.com.br OBS: CONDICAO DE PAGAMENTO NEGOCIÁVEL, POR FAVOR ENTRE EM CONTATO COTACAO No 432314

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasindice Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
7 COMPRESSA GAZE ESTERIL 11F 7,5 X 7,5 CM PCT C/ 10 UNID (CONSIDERAR ITEM COMO PACOTE C/ 10 UNI)	375.HIST	-	COMPRESSA DE GAZE 5 DOBRAS 11F ESTERIL C/10UND ECOMAX, KASMED	PACOTE	ATUAL MEDICA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	null	;FORNECEDOR (POLAR FIX) PACOTE C/ 10 UNIDADES ESTA COM O VALOR TOTAL DE R\$0,54, (B F DE ANDRADE) VALOR DO PACOTE C/ 10 UNIDADES ESTA VALOR TOTAL DE 0,56, FORNECEDOR (HOSPFAR) VALOR	R\$ 0,4000	R\$ 0,0000	700 Unidade	R\$ 280,0000	Larissa Melo 08/07/2022 11:59

TOTAL PACOTE C/10
UNIDADES TOTAL DE
R\$ 0,78 E
FORNECEDOR (CM
HOSPITALAR)
PACOTE C/10
UNIDADES VALOR
TOTAL R\$ 0,82
OPTAMOS PELO 4º
FORNECEDOR
(ATUAL MEDICA)QUE
NOS OFERTOU O
ITEM COM VALOR
TOTAL PACOTE C/10
UNIDADES A R\$0,40
SENDO ASSIM O
GANHADOR DESTA
ITEM, REALIZAMOS
ESTA ALTERAÇÃO
PARA FECHAMENTO
DA COMPRA.

20	MASCARA RESPIRATORIA N95	40328	-	MASCARA PFF2 MODELO 604V (S) N95 BRANCA - ELASTICO NA CABECA, PROTECFACE	UNIDADE	ATUAL MEDICA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	null	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;	R\$ 1,0000	R\$ 0,0000	500 Unidade	R\$ 500,0000	Larissa Melo 08/07/2022 11:59
Total Parcial:											1200.0	R\$ 780,0000	

Total de Itens da Cotação: 24 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
1	AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 25X8	19683	-	AGULHA DESC 25X 8 DISP SEGURANCA C/100 - SR - SR.	Unidade	Alfalagos Ltda	QUANTIDADE POR EMBALAGEM 100	R\$ 0,3189	R\$ 0,0000	600 Unidade	R\$ 191,3400	Larissa Melo 08/07/2022 11:59	
10	DISPOSITIVO 2 VIAS P/ INF.MEDICAMENTOS EM Y LU	40629	-	EQUIPO MULTIVIAS C/CLAMP ADULTO 2 VIAS -- FX MEDICAL	UNIDADE	Alfalagos Ltda	PACOTE COM 50	R\$ 0,7800	R\$ 0,0000	350 Unidade	R\$ 273,0000	Larissa Melo 08/07/2022 11:59	
15	FRASCO DE DIETA 300ML	38948	-	FRASCO P/NUTRICA0 ENTERAL 300ML N/EST. C/90 -- BIOBASE	Unidade	Alfalagos Ltda	QUANTIDADE POR EMBALAGEM 90	R\$ 1,0000	R\$ 0,0000	270 Unidade	R\$ 270,0000	Larissa Melo 08/07/2022 11:59	
21	SERINGA DESC. 10ML S/ AGULHA LUER LOCK (ROSCA)- EM POLIPROPILENO CRISTAL, ESCALA DE 1 ML, EMBOLO SILICONIZADO, ROSCA DUPLA C/ ANEL DE RETENCAO EMB. PGC FACE TRANSPARENTE, ESTERILIZADA EM OXIDO DE ETILENO; - LUER LOCK (ROSCA);	358	-	SER DESC 10ML S/AG LOCK CXM C/250 UNI BICO CENTRAL KIT/50 -- SR I.	UNIDADE	Alfalagos Ltda	EMBALAGEM COM 250	R\$ 0,2945	R\$ 0,0000	500 Unidade	R\$ 147,2500	Larissa Melo 08/07/2022 11:59	
22	SERINGA DESC. BICO LUER SLIP S/AG.S/DISP.SEG. 20ML	37907	-	SER DESC 20ML S/AG SLIP CXM C/250 UNI C/BICO LATERAL KIT/50 -- SR I.	Unidade	Alfalagos Ltda	EMBALAGEM COM 250	R\$ 0,4500	R\$ 0,0000	500 Unidade	R\$ 225,0000	Larissa Melo 08/07/2022 11:59	
Total Parcial:											2220.0	R\$ 1.106,5900	

Total de Itens da Cotação: 24 Total de Itens Impressos: 5

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
2	AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 40X12	19684	-	AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 40X12 - npH	1	Cirurgica Goiania Eireli	null	R\$ 0,3420	R\$ 0,0000	800 Unidade	R\$ 273,6000	Larissa Melo 08/07/2022 11:59
4	CAPA PROTETORA P/ COLCHAO CAIXA DE OVO 2,20 X 1,50CM	47606	-	CAPA PARA COLCHAO DE OVO - mpm	und	Cirurgica Goiania Eireli	null	R\$ 16,4000	R\$ 0,0000	40 Unidade	R\$ 656,0000	Larissa Melo 08/07/2022 11:59
5	COLCHAO CAIXA DE OVO 190CM X 88CM X 6 CM	47655	-	COLCHAO caixa de ovo - mpm	und	Cirurgica Goiania Eireli	null	R\$ 44,9900	R\$ 0,0000	30 Unidade	R\$ 1.349,7000	Larissa Melo 08/07/2022 11:59
14	FRALDA GERIATRICA DESCARTAVEL M	219	-	FRALDA GERIATRICA DESCARTAVEL M - MARDAM	PCT	Cirurgica Goiania Eireli	null	R\$ 1,3700	R\$ 0,0000	504 Unidade	R\$ 690,4800	Larissa Melo 08/07/2022 11:59

fechamento da
compra.

16	LUVA DE LATEX NATURAL 40CM CANO LONGO TAM P	46406	-	- LUVA DE LATEX NATURAL 40CM CANO LONGO TAM M - samro - samro	UND	Cirurgica Goiania Eireli	null	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;	R\$ 41,0000	R\$ 0,0000	15 Pares	R\$ 615,0000	Larissa Melo 08/07/2022 11:59
----	---	-------	---	---	-----	--------------------------	------	--	-------------	------------	----------	--------------	----------------------------------

Total Parcial: 1389.0 R\$ 3.584,7800

Total de Itens da Cotação: 24 Total de Itens Impressos: 5

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
6	COLETOR P/ INCONTINENCIA URINARIA ADULTO MASCULINO MIN 120CM	4086	-	COLETOR INCONT URINA MASC 1,2M ESTERIL - BIOBASE	-	Elo Distribuicao Ltda - Epp	COLETOR INCONT URINA MASC 1,2M ESTERIL BIOBASE IND E COMERCIO LTDA	R\$ 1,0500	R\$ 0,0000	286 Unidade	R\$ 300,3000	Larissa Melo 08/07/2022 11:59

Total Parcial: 286.0 R\$ 300,3000

Total de Itens da Cotação: 24 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
8	CURATIVO CARVAO ATIVADO E PRATA ESTERIL APROX. 10X10CM-- CARVÃO ATIVADO IMPREGNADO COM PRATA INSERIDA EM UM SACHÊ DE NÃO TECIDO; - NÃO RECORTÁVEL; - EMBALADO INDIVIDUALMENTE; - REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE (ANVISA); - TAMANHO APROXIMADO: 10 X 10 CM.	19584	-	CARBON SILVER 7.5 X 10 CX , PHARMAPED	CX	Goyaz Service Comercio E Logistica Ltda	null	R\$ 14,1600	R\$ 0,0000	15 Unidade	R\$ 212,4000	Larissa Melo 08/07/2022 11:59

Total Parcial: 15.0 R\$ 212,4000

Total de Itens da Cotação: 24 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
17	LUVA DE PROCEDIMENTO NAO ESTERIL M / CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATÔMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TÁTIL, COM BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE ADEQUADO, DE USO UNICO, TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE RESISTENCIA A TRAÇÃO, COMPRIMENTO MÍNIMO DE 230 MM. LUBRIFICADA COM PO BIOABSORVIVEL, ATOXICO, QUE NAO CAUSE QUALQUER DANO AO ORGANISMO SOB CONDIÇÕES NORMAIS DE USO, AMBIDESTRA. EMBALADA E IDENTIFICADA DE ACORDO COM A NBR 13.392/95 E NR 6 DO MINISTERIO DO TRABALHO. REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE. C/100 UNIDADES	385.hist4	-	LUVA PROCEDIMENTO LATEX MEDIA C/100 (CA35401) LATEX BR, LUVIX COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA.	CARTUCHO	Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A	LUVA PROCEDIMENTO LATEX MEDIA C/100 (CA35401) LATEX BR	R\$ 14,3000	R\$ 0,0000	200 Unidade	R\$ 2.860,0000	Larissa Melo 08/07/2022 11:59

;-FORNECEDOR (SENSORIAL) COTOU ITEM COMO UNIDADE 0,1950 NO VALOR TOTAL DE R\$ 19,50 A CAIXA. OPTAMOS PELO SEGUNDO FORNECEDOR MEDILAR QUE COTOU O ITEM CORRETAMENTE A CAIXA C/100 UNIDADES SAINDO A R\$14,30.REALIZAMOS ESTA ALTERAÇÃO PARA FECHAMENTO DA COMPRA.

18	LUVA DE PROCEDIMENTO NAO ESTERIL P CAIXA COM 100UND	386	-	LUVA PROCEDIMENTO LATEX PEQUENA C/100 (CA35401) LATEX BR, LUVIX COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA.	CARTUCHO	Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A	LUVA PROCEDIMENTO LATEX PEQUENA C/100 (CA35401) LATEX BR	R\$ 14,3000	R\$ 0,0000	100 Caixa	R\$ 1.430,0000	Larissa Melo 08/07/2022 11:59
----	---	-----	---	--	----------	---	--	-------------	------------	-----------	----------------	----------------------------------

19	MASCARA DESCART.TRIPLI.CLIPIP.NASAL 4TIRAS	38285	-	MASCARA AZUL C/ELASTICO TRIPLA C/50 C/CLIQUE LUVIX, LUVIX COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA.	Caixa	Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A	MASCARA BRANCA C/ELASTICO TRIPLA CX C/50 C/CLIQUE LUVIX (2500 CX EMB)	R\$ 0,1110	R\$ 0,0000	10000 Unidade	R\$ 1.110,0000	Larissa Melo 08/07/2022 11:59
----	--	-------	---	--	-------	---	---	------------	------------	---------------	----------------	----------------------------------

Total Parcial: 10300.0 R\$ 5.400,0000

Total de Itens da Cotação: 24 Total de Itens Impressos: 3

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
13 FRALDA GERIATRICA DESCARTAVEL G	223	-	BIGFRAL HOSPITALAR GRANDE UND - UND - BIGFRAL - UND - BIGFRAL, BIGFRAL	UND	Medlinn Hospitalares Ltda - Me	null	-	R\$ 1,0000	R\$ 0,0000		600 Unidade	R\$ 600,0000	Larissa Melo 08/07/2022 11:59
Total Parcial:											600.0	R\$ 600,0000	

Total de Itens da Cotação: 24 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
9 CURATIVO FIXADOR ESTERIL P/ CATETER PERIFERICO 7 X 9 CM (CX COM 50 UND)	50821	-	FILME TRANSPARENTE IV EST. 7 X 9 CM (I), POLAR FIX	CAIXA	Polar Fix Indústria e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	FP0076-FILME TRANSPARENTE IV EST. 7 X 9 CM (I) - (WOUND CARE F) POLAR FIX	-	R\$ 2,1630	R\$ 0,0000		300 Unidade	R\$ 648,9000	Larissa Melo 08/07/2022 11:59
Total Parcial:											300.0	R\$ 648,9000	

Total de Itens da Cotação: 24 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
12 ESPARADRAPO HIPOALERG (MICROPORE) 50MMX4,5M	38874	-	FITA HIPO.MICROPORE 05CMX4,5MT - MISSNER	ROLO	Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	null	-	R\$ 3,7600	R\$ 0,0000		200 Unidade	R\$ 752,0000	Larissa Melo 08/07/2022 11:59
23 SONDA NASOGASTRICA LONGA ESTERIL EM PVC SILICONIZADO Nº 20	11862	-	SONDA NASOGASTRICA LONGA N.20 C/10 - BIOBASE	UNITARIO	Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	null	-	R\$ 0,7790	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 7,7900	Larissa Melo 08/07/2022 11:59
Total Parcial:											210.0	R\$ 759,7900	

Total de Itens da Cotação: 24 Total de Itens Impressos: 2

Total Geral: 16520.0 R\$ 13.392,7600

imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página